
Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 2 de outubro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00511 | Caderno 1

SUMÁRIO
• DECRETO Nº 064/2020, DE 01 DE SETEMBRO DE 2020.

• DECRETO Nº 065/2020, DE 01 DE SETEMBRO DE 2020.
DECRETO Nº 066/2020, DE 01 DE SETEMBRO DE 2020.
DECRETO Nº 067/2020, DE 01 DE SETEMBRO DE 2020.
DECRETO Nº 073/2020, DE 01 DE OUTUBRO DE 2020.
DECRETO Nº 074/2020, DE 01 DE OUTUBRO DE 2020.
DECRETO Nº 075/2020, DE 01 DE OUTUBRO DE 2020.
DECRETO Nº 076/2020, DE 01 DE OUTUBRO DE 2020.

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 001
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 41F47DF92A5BD825D0DFF2225121D593



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 2 de outubro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00511 | Caderno 1

Decreto

                                                                                                                   
 
 
 
_________________________________________________________________________________________________ 
 

_________________________________________________________________________________________________ 
                      Largo da Pátria, 132 – Centro.  São Gabriel – BA. CEP: 44915- 000             
                      Fone/Fax: (74) 3620 2122 

ESTADO DA BAHIA 
Prefeitura Municipal de São Gabriel 
CNPJ (MF) 13.891.544/0001-32 

   
                                                DECRETO Nº 064/2020, DE 01 DE SETEMBRO DE 2020. 
 
 
                                         

Dispõe sobre a revogação dos Decretos de nº 002/2020, 
003/2020 e 044/2020  e dá outras providências.  

 
 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas 

atribuições legais. 

 
 
RESOLVE: 
 
 
Art. 1º Revogar os Decretos abaixo relacionados: 

 Decreto nº 002/202 de 06 de janeiro 2020, que nomeia Pregoeiro e equipe de apoio do município. 

 Decreto nº 003/2020 de 06 de janeiro de 2020, que dispõe sobre a designação da Comissão de 

Licitação. 

 Decreto nº 044/2020 de 28 de maio de 2020, que nomeia membros da Comissão Especial da 

Licitação RDC.   

Art. 2º Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições em 
contrário. 
 
 
 
Publique-se.  
 
 
                                                                                    Gabinete do Prefeito, 01 de setembro de 2020. 
 
 
 
 
 
                                              HIPÓLITO RODRIGUES SILVA GOMES 
                                                              Prefeito Municipal 
 
 

 

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: C967469C9AA8F76ED54AE0C045830D96

Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 2 de outubro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00511 | Caderno 1



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 2 de outubro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00511 | Caderno 1

Decreto

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 41F47DF92A5BD825D0DFF2225121D593



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 2 de outubro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00511 | Caderno 1

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 004
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 41F47DF92A5BD825D0DFF2225121D593



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 2 de outubro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00511 | Caderno 1

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 005
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 41F47DF92A5BD825D0DFF2225121D593



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 2 de outubro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00511 | Caderno 1

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 006
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 41F47DF92A5BD825D0DFF2225121D593



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 2 de outubro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00511 | Caderno 1

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 007
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 41F47DF92A5BD825D0DFF2225121D593



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 2 de outubro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00511 | Caderno 1

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 008
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 41F47DF92A5BD825D0DFF2225121D593



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 2 de outubro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00511 | Caderno 1

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 009
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 41F47DF92A5BD825D0DFF2225121D593


		2020-10-02T14:52:21-0300




